&

BEELHIDUREH —2 # aumnpCr—

AUORSEEBLTLIETD P
. p:
?Egﬁigig? 9dC Ha%IZTAL Y — 8 ,:ﬁ/*u:—

o] i IE SIFBZ D ZE7THVA]
" TSEREDIEHE" N4k HEABHEDET

RUBBDBDIEEE
RURSDAEZR[QIFICTTL)
RETHHEIREIC !

EE(FEBR U —TOEBD T, HHR0FET,
BRO2DDIATHHBNET

JOYES — (Combi Gauge )

BORIZRCINANDE., BfER)—TNHEE L.
0.5mmEBNI TR ZFHHINDCENHKZE T,

KURODA (@ CHALLENGE

M8x1,25-6H

SDOMEIT —  (High-resolution Gauge)

VET I ERFRDERETIDN 0.1mmBUTRSZEHRDCENTETET,
@R —TJD0y ORBICKDFHRBOERD ZBT CHODCENTEET,

0.1mMmERINSIR PR —TJ 00w DE

\ 18161412 1 B B
RLLE . :

Su— 5 5 Ien‘ech

" INSTRUMENTS 5'5

BRUT—I8 (1P —F) ZRBIDESEE. RORGBIMETT,
RBEEEHHTLRYES)

Go-insert Calibration Tool Sleeve Removing Tool
TR BT —I8 ESRIEE J—IEE0MN LE

g

RBEICTEXGZETLEL THYFET FLIHESDEHEELTHAEICTHHH TS,

P - - m I AFL ERYHLLRSF DT T—Y
FEER n Leitech Instruments#t(http://www.leitech.dk)& TY

At MRNNE)GTE=XIE/IET580-16 JIBTv I 5— http://www.kuroda-precision.co.jp

A E%:E TEL 044-555-3084 ZHEXJE TEL 052-771-4211
AKEE%RT TEL 0276-45-4524 X PR X JE TEL 06-6304-4880



KURODA A craLence
CREATE
BELTBURXY— O FXICRELT
1IN L Y|
Metric Size Ha_ndle Measuring Cgm\‘bl oS — Hl-res\‘ o . G‘\o-lrlsert Calibration
Size Depth MM aer— BB —> BYT—VEOH
ISO 6H GP | 18JIS GP2 | ISO6H GP | IRJISGP2 | ISOBHGP | |RJIS GP2 2T0O Tool
e RLFES Item No. Item No. ftem No. NZRILIS
neomy 700 MERE | CAnE | temNo | SANEE | temNo. | cAnzE | ftemNo. HIBERE | e
BT EXFETL B4 ity
M2 P 0.25 16H202900 | J2C202900 § 16H203800 | J2C203800 | 16H200300 J2C200300 ’
M2 P04 combi 16H202901 | J2C202901 | 16H203801 | J2C203801 | 61200407 | J2C200407 T200300- [
M2.2 X025| compi: | 210 16H202902 | J2C202902 | 16H203802 | J2C203802 | 61200304 | J2C200304 400-500-600
M2.2 X 0.45| 200 _ 16H202903 | J2C202903 | 16H203803 | J2C203803 | 16200310 | J2C200310
M2.5 X 0.45| s | 16202004 | 32C202904 | 16H203804 | 12C203804 | eri200408 | s2C20040 Comprising ngsg\\;ig
M3 P0.35 H;Begi I6H202905 | J2C202905 | 16H203805 | J2C203805 | 16H200314 | J2C200314 Go & No Go Tool
M3 X0.5 Combi 16H202906 | J2C202906 | 16H203806 | J2C203806 | 16H200409 | J2C200409 i)
M3.5 P 0.35 2~10 I6H202907 | J2C202907 | 16H203807 | J2C203807 | 16H200320 | J2C200320 /\‘/P{b T—U8
M3.5 P 0.6 16H202908 | J2C202908 | 16H203808 | J2C203808 | 16H200322 | 12C200322 KA mysLE
M4 P05 1 16H302900 | J2C302900 | 16H303800 | J2C303800 | 16H300304 | J2C300304 Item No.
M4 X0.7 Cg;g' ';erej 16H302901 | J2C302901 | 16H303801 | J2C303801 | i6H300221 | J2C300221 T 200 200197
M4.5 P 0.5 16H302902 | J2C302902 | 16H303802 | J2C303802 | 16H300312 | J2C300312 T 300 300197
(M5X038) [ o0 16H302903 | J2C302903 | 16H303803 | J2C303803 | 16H300318 | J2C300318 T 400 200197
M5 P05 combi | tires | 161302904 | 12€302904 | 16+303804 | 12C303804 | 61300320 | 32C300320 T200 00197
M5 X 0.8 pooe | o5 | 16H302005 | 12302905 | 16H303805 | J2C303805 | 6300222 | J2c300222
M6 P O0.75 16H302906 | J2C302906 | 16H303806 | J2C303806 | 16H300336 | J2C300336 T600 600197
M6 P 1.0 161302007 | 92302907 | 161303807 | J2C303807 | 16300223 | 12C300228 | [ —vsx o4 [ 5 ) &
M7 PO0.75 Combi | Hires | 16H402900 | J2C402900 | 16H403800 | J2C403800 | 16H400304 | J2C400304 rm e e
M7 P10 3-40 | 3-40 [i6naoz001 | 120402001 | 161403801 | 20403801 | teruories | szcaoises || kitem NodZ&ZHRR<FZSL
M8 P 0.75 16H402902 | 12C402902 | 1614403302 | 32C403802 | leruonsta | spoaooste [ o
M8 P 1.0 16H402903 | J2C402903 | 16H403803 | J2C403803 | 16H400314 | J2C400314
M8 P 1.25 Combi | Hires | 16H402904 | J2C402904 | 16H403804 | J2C403804 | 161401167 | J2C401167
M9 PO0.75 3~40 3~40 | 16H402905 | J2C402905 | 16H403805 | J2C403805 | [6H400320 | J2C400320 [BK] — -
M9 P10 I6H402906 | J2C402906 | 16H403806 | J2C403806 | 161400322 | J2C400322 COMBI M8 X 1.25-6H GP
M9 P 125 16H402907 | J2C402907 | 16H403807 | J2C403807 | 60024 | 12040024 || [11em No.] 16H402904
M0 xo7s| 16H402908 | J2C402908 | 16H403808 | J2C403808 | 161400328 | J2C400328
M10 P 1.0 16H402909 | J2C402909 | 16H403809 | J2C403809 | 16H400330 | J2C400330 || {5l|2:Hi-ResT—
M10 P 1.25 16H402910 | J2C402910 | 16H403810 | J2C403810 | 16H400334 | J2C400334
M10 P15 16H402911 | J2C402911 | 16H403811 | J2C403811 | 161401168 | J2C401168 [ ‘ﬁ]m
M1l P 1.0 548 16H402912 | J2C402912 | 16H403812 | J2C403812 | 61400342 | J2C400342 =T
M1l X 15 16H402913 | J2C402913 | 16H403813 | J2C403813 | 16H400346 | J2C400346 HIRES M8P1.25 GP2
M12 P 1.0 I6H402914 | J2C402914 | 16H403814 | J2C403814 | eHaoossz | Jecaoossz || [Item No.] J2C403804
M12 X 1.25 16H402915 | J2C402915 | 16H403815 | J2C403815 | 16H400354 | J2C400354 _
M12 P15 I6H402916 | 12C402916 | 161403816 | J2C403816 | eraooase | s2cacosss || 1918:Goinsert
M12 P 1.75 16H402917 | J2C402917 | 16H403817 | J2C403817 | l6H4o1169 | J2cao1iee || BYULST —IER
M14 P 1.0 16H502900 | J2C502900 | 16H503800 | J2C503800 | I6H500308 | J2c500308 || (ZS$aFR) d
M14 X 1.25 16H502901 | J2C502901 | 16H503801 | J2C503801 | 16H500310 | 92c500310 || [Hu5t) #
M14 P15 I6H502902 | J2C502902 | 16H503802 | J2C503802 | 161500312 | J2C500312
M14 P2 16H502903 | J2C502903 | 16H503803 | J2C503803 | I6H501019 | J2C501019 INSER M8P1.25 GP2
M15 P 1.0 | 500 3~60 16502904 | 120502904 | 16H503804 | 2503804 | ersooats | secsooszs || Litem No.] J2G401167
M15 P15 I6H502905 | J2C502905 | 16H503805 | J2C503805 | 16H500322 | J2C500322 —
{514 : Calibration Tool
M16 P 1.0 I6H502906 | J2C502906 | 16H503806 | J2C503806 | 16H500326 | J2C500326 .
M16 P15 I6H502907 | J2C502907 | 16H503807 | J2C503807 | ter500330 | J2cs00sz0 || CRSIRIER) ®-
M16 P2 I6H502908 | J2C502908 | 16H503808 | J2C503808 | I16H500332 | J2C500332 @
M18 P 1.0 16H602900 | J2C602900 | 16H603800 | J2C603800 | 16HE00316 | J2c600316 || [FY 2]
M18 P15 16H602901 | J2C602901 | 16H603801 | J2C603801 | 16H600320 | J20600320 CAL-TL MM~ MM
M18 P2 I6H602902 | J2C602902 | 16H603802 | J2C603802 | 16H600324 | J20600324
M18 P 2.5 I6H602903 | J2C602903 | 16H603803 | J2C603803 | 16H600966 | J20600966 [(item No.] 100001
M20 P 1.0 IGHZS;ZS: Jigzgizgg ngz:ﬁ: J;gzgzzgg 61600330 | 120600330 |[ 4515 Sleeve Removing
M20 P 15 I6H J I6H J 6H600334 | J2C600334 %
M20 P 2 600 4~80 161602906 | 120602906 | 16H603806 | 120603806 | erie00ass | s2os00azs || 120 (Z —ERERUSLB)
M20 P 2.5 I6H602907 | J2C602907 | 16H603807 | J2C603807 | I6HB00967 | J2C600967 ‘
M22 P 1.0 I6H602908 | J2C602908 | 16H603808 | J2C603808 | 6He00342 | J2cs00342 || [E =) g
M22 P15 I6H602909 | J2C602909 | 16H603809 | J2C603809 | 16H600346 | J20600346 SLE-TL T300
M22 P2 16H602910 | J2C602910 | 16603310 | 32C603810 | tor6o0sas | 120600348 || rre o\ Y 300197
M22 P 2.5 I6H602911 | J2C602911 | 16H603811 | J2C603811 | 16H600968 | J2C600968

HYF— S OHBERLERYE-TEYET,

FELIE B B F TTHBKESL,
Z3EE leitech Instruments B E Y F1.25 A EDIEYS —DIZ(E, AL B EDRKITEMINESA TEYE R A.

%I CHALLENGE&CREATE |1 SR CO KR I BASH ormssns~—r77.




